

Håndværksgruppen A/S

Ejby Industrivej 2

2600 Glostrup

CVR-nr. 38642111

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2020

Mich Hjorth
Dirigent

Håndværksgruppen A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Håndværksgruppen A/S Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
CVR-nr.	38642111
Stiftelsesdato	8. maj 2017
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Rene Hjorth Chris Hjorth Hejdi Lisa Hjorth
Direktion	Mich Hjorth, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er i årsrapporten for 2018-19 rettet flere væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2017-18.

Fejlene vedrører fejlagtig præsentation af selskabets regnskabsposter i årsrapporten 2017-18. Fejlene er rettet i sammenligningstallene således at årets resultat er forbedret med t.kr. 465, anlægsaktiver er forøget med t.kr. 435, udskudt skatteaktiv er reduceret med t.kr. 131 mens gæld til leverandører er reduceret med t.kr. 161.

Rettelserne betyder, at den samlede egenkapital for 2017-18 er forbedret med t.kr. 465. Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 132.941, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 4.035.835, og en egenkapital på kr. 10.763.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Da regnskabsåret 2018/19 er virksomhedens andet regnskabsår omtter sammenligningstal for årsregnskabet med tilhørende noter perioden 8. maj 2017 til 30. september 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Håndværksgruppen A/S

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		3.957.882	1.269.607
Personaleomkostninger	1	-3.673.358	-2.034.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.574	-4.093
Driftsresultat		206.950	-768.875
Andre finansielle indtægter		7.109	0
Finansielle omkostninger		-35.527	-20.219
Resultat før skat		178.532	-789.094
Skat af årets resultat	2	-45.591	166.916
Årets resultat		132.941	-622.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.941	-622.178
Resultatdisponering		132.941	-622.178

Håndværksgruppen A/S

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		589.711	404.589
Indretning af lejede lokaler		761.594	67.500
Materielle anlægsaktiver		1.351.305	472.089
Anlægsaktiver		1.351.305	472.089
Råvarer og hjælpematerialer		762.700	500.000
Varebeholdninger		762.700	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.098	193.330
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	575.000	480.000
Udskudte skatteaktiver		121.325	166.916
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs		375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter		34.677	0
Tilgodehavender		1.649.100	1.215.246
Likvide beholdninger		272.730	348.771
Omsætningsaktiver		2.684.530	2.064.017
Aktiver		4.035.835	2.536.106

Håndværksgruppen A/S

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Ikke-indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		-864.237	-997.178
Egenkapital		10.763	-122.178
Anden gæld		1.591.980	735.130
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.591.980	735.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.464.049	1.446.995
Anden gæld		969.043	476.159
Kortfristede gældsforpligtelser		2.433.092	1.923.154
Gældsforpligtelser		4.025.072	2.658.284
Passiver		4.035.835	2.536.106
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Håndværksgruppen A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Ikke indbetalt virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	375.000	-997.178	-122.178
Årets resultat	0	0	132.941	132.941
Egenkapital 30. september 2019	500.000	375.000	-864.237	10.763

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	3.357.361	1.749.617	
Pensioner	84.756	26.871	
Andre omkostninger til social sikring	88.397	20.274	
Andre personaleomkostninger	142.844	237.627	
	3.673.358	2.034.389	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	6	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	45.591	-166.916	
	45.591	-166.916	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	575.000	480.000	
Nettoværdi af igangværende arbejder	575.000	480.000	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.591.980	0	0
	1.591.980	0	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør kr. 187.998 pr. statusdagen.

Leasingforpligtelser fra operationel leasing udgør samlet kr. 955.364 pr. statusdagen, hvoraf kr. 548.136 forfalder til betaling efter 1 år.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956047461037

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-13 14:00:54Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-990141929424

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-13 14:02:16Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-024175515301

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-13 14:05:24Z

NEM ID 

Mich Hjorth (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-156949950173

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-13 14:06:43Z

NEM ID 

Mich Hjorth (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-156949950173

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-03-13 14:31:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GCTIFE-QJEJN-3CP6D-3ZTCQ-KUQL6-E8LWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>